
}Jž" !" l,
Letní kino pod ořechem: Řachanda i další básníci
Hustopďe - Poal koíunou
ořechu si vychutnají milov
níci filmú hn€d několik
snlmkú, ve dvoř€ hustop€č
ského M klubu záča|o další
Letní kino Pod ořech€m.

Návště\,níci s€ mohou tě
šit tined na několik ánru:
na životopisné drama, ko
medii i dokumentámí íoád

movi€, včera došlo také na
př€kvap€ni,,,Novinkou byl
takzvaný Letňák na§lePo,
kdy do pos]ednl chvíle ne-
budou přichozí Vědět. na
iaký film se lyPravjli, Za,
plati až po Projek.i, Výši
vstupného si urči saml pod_
le toho, jak se jim film bude
llbit " uved]i organizátoři.

e iaký íllrí zaift

čn,tlalc lÉbántem do

pllt lc Jak básíícl č€k6ií

n da].: Múž ná láně
i zaČál.ri j. vŽcy kobň 2l hodh

vstupné ná ostatní filmy.
jako je napňklad Rachanda
či v pos]edni době populáml
dokument Trabdntem do
posledního d€chu, j€ vždy
osmdesát korun- promitánl
staŘuje každý den okolo
deváté hodiny Večer, Na
mlstě ie zaiištěné i obč€r,
stv€nl (beí)


